
H-57

H-44

H-56A

V2. 2,0daa

4x40

Sf 1. 3,8daa

H-50

H-48

H-52

4x40

10
x6

0

4x40

sti/skiløype

skiløype

Sf 4
.

198/1

Sf 3.

198/1

H-54

H-45

4x40

sti

198/1

L 1. 4,1daa

H-49

H-47

V6.

4x40 K 2

H-51

H-42

V3. 0,8daa

4x40
K 1

H-55

4x40

V5.

Sf 5.

H-46

Sf 2
. 2

,0d
aa

4x40

V4. 1,2daa

4.00

H-43

H-53

V1. 2,5daa

145/3/0/0

196/4/0/0

196/9/0/0

196/10/0/0

196/11/0/0

196/12/0/0

196/13/0/0

196/14/0/0

196/15/0/0

196/16/0/0

196/17/0/0

196/18/0/0

196/19/0/0

198/1/0/0

204/5/0/0

204/6/0/0

204/9/0/0

0/1/0/0

196/31/0/0

196/32/0/0

Ø
557100

Ø
557150

Ø
557200

Ø
557250

Ø
557300

Ø
557350

N6798750

N6798800

N6798850

N6798900

N6798950

H-56B

N
0 12.5 25m

Tegnforklaring

PBL §25 REGULERINGSFORMÅL
Byggeområder
(PBL §25,1.ledd nr.1)

Område for fritidsbebyggelseF

Landbruksområder
(PBL §25,1.ledd nr 2)

Landbruksområder generelt

Område for jord og skogbrukJ&S bruk

Spesialområder
(PBL §25,1.ledd nr 6)

Privat vegPrivat veg

Friluftsområde (på land)Friluftsområde

Friluftsområde i sjø og vassdragFriluftsområde i sjø og
vassdrag

Vann og avløpsanleggVA - anlegg

Frisiktsone ved vegFrisiktsone

Fellesområder
(PBL §25,1.ledd nr 7)

Felles avkjørselAvkjørsel

Linjesymbol
Planens begrensning
Formålgrense
Regulert tomtegrense
Grense for restriksjonsområde
Byggegrense
Regulert senterlinje
Frisiktlinje i vegkryss
Frisiktlinje
Regulert kant kjørebane
Måle og avstandslinje

Kartopplysninger
Kilde for basiskart:
Dato for basiskart:
Koordinatsystem:
Høydegrunnlag:

Ekvidistanse:
Kartmålestokk:

1m
1:500

Gausdal kommune 
20.09.2021 
ETRS89.UTM-32N
 NN2000

Endring av:

PlansjefDet bekreftes av plankartet er i samsvar med fullmaktsvedtak

Nasjonal arealplanID:

Utarbeidet av

SAKSBEHANDLING IFØLGE PLAN- OG BYGNINGSLOVEN

 Bebyggelsesplan for Nustad 198/1
Gausdal kommune

0522_L13.303

    

 

Nabovarsel/høring

21.04.2006
21.04.2006

41/22 LKH
-

O
:\2

10
58

 S
va

rtt
je

rn
lia

 s
ør

\4
-P

ro
d\

43
-T

eg
\T

_R
eg

ul
er

in
gs

en
dr

in
g 

20
22

.d
w

g

Administrativt vedtak Plankart datert Bestemmelser datert Saksnr/sign.

Rev.dato Tegn.nr/sign

11.02.2022
09.02.2024

11.11.2022

09.02.2024 R01-F2 / TCH


	Sheets and Views
	R-01-F9


